
Dz.U./S S225
21/11/2019
551956-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

21/11/2019 S225
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:551956-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Usługi gospodarki leśnej
2019/S 225-551956

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe; Regionalna Dyrekcja
Lasów Państwowych w Radomiu
Adres pocztowy: 25 Czerwca 68
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL7
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jan Urban
E-mail: jan.urban@radom.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 483856009
Faks:  +48 483856001
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.radom.lasy.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sporządzenie projektów planów urządzenia lasu, aktualizacji opracowania siedliskowego oraz zadań
ochronnych w planach urządzenia lasu dla nadleśnictw RDLP w Radomiu.
Numer referencyjny: EZ.270.2.3.2019

mailto:jan.urban@radom.lasy.gov.pl
http://www.radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom
https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom


Dz.U./S S225
21/11/2019
551956-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

21/11/2019 S225
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.2) Główny kod CPV
77231000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi, w podziale na 3 części, w ramach których należy wykonać:
1) prace urządzeniowe:
1. Projekt planu urządzenia lasu na okres 2022–2031 r. dla nadleśnictwa Jędrzejów wraz ze strategiczną oceną
oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000;
2. Projekt planu urządzenia lasu na okres 2022–2031 r. dla nadleśnictwa Staszów wraz ze strategiczną oceną
oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000;
2) prace siedliskowe: aktualizacja opracowania siedliskowego dla nadleśnictwa Chmielnik;
3) opracowanie w planie urządzenia lasu działań z zakresu zadań ochronnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Instytucja zamawiająca zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części:
Należy złożyć 1 ofertę obejmującą wszystkie 3 części.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Prace Urządzeniowe
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Projekt planu urządzenia lasu na okres 2022–2031 r. dla nadleśnictwa Jędrzejów wraz ze strategiczną oceną
oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000,
2. Projekt planu urządzenia lasu na okres 2022–2031 r. dla nadleśnictwa Staszów wraz ze strategiczną oceną
oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2020
Koniec: 31/03/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S225
21/11/2019
551956-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

21/11/2019 S225
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach realizacji zamówienia Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy
obejmujący czynności niezbędne do prawidłowego wykonania zadania podstawowego („opcja”). Zamawiający
nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich
zlecenie. Prace będące przedmiotem opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości przedmiotu
zamówienia.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
1) Cena – 60 %,
2) Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób realizujących prace urządzeniowe, siedliskowe i
fitosocjologiczne – 20 %,
3) Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia – 10 %,
4) Przedłużenie okresu gwarancji – 10 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Prace siedliskowe
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
Aktualizacja opracowania siedliskowego dla nadleśnictwa Chmielnik

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2020
Koniec: 31/03/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach realizacji zamówienia Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy
obejmujący czynności niezbędne do prawidłowego wykonania zadania podstawowego („opcja”). Zamawiający
nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich



Dz.U./S S225
21/11/2019
551956-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

21/11/2019 S225
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

zlecenie. Prace będące przedmiotem opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości przedmiotu
zamówienia.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
1) Cena – 60 %,
2) Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób realizujących prace urządzeniowe, siedliskowe i
fitosocjologiczne – 20 %,
3) Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia – 10 %,
4) Przedłużenie okresu gwarancji – 10 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie w planie urządzenia lasu działań z zakresu zadań ochronnych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie w planie urządzenia lasu działań z zakresu zadań ochronnych.
Dotyczy nadleśnictw:
Jędrzejów, Staszów, Łagów, Daleszyce, Zagnańsk, Barycz, Skarżysko, Pińczów, Włoszczowa, Ostrowiec Św.,
Stąporków, Suchedniów i Przysucha.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2020
Koniec: 31/03/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach realizacji zamówienia Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy
obejmujący czynności niezbędne do prawidłowego wykonania zadania podstawowego („opcja”). Zamawiający
nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich
zlecenie. Prace będące przedmiotem opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości przedmiotu
zamówienia.



Dz.U./S S225
21/11/2019
551956-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

21/11/2019 S225
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
1) Cena – 60 %,
2) Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób realizujących prace urządzeniowe, siedliskowe i
fitosocjologiczne – 20 %,
3) Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia – 10 %,
4) Przedłużenie okresu gwarancji – 10 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej
w zakresie prowadzonej działalności na kwotę minimum 1 000 000,00 PLN oraz posiada środki finansowe lub
zdolność kredytową w wysokości co najmniej 500 000,00 PLN.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
jak wyżej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie):
Wykonał, tj. dostarczył zleceniodawcom opracowane należycie, co najmniej:
— 2 plany urządzenia lasu zawierające zakres prac dla gruntów skarbu państwa określonych w
Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 12.11.2012 r., z wykorzystaniem statystycznej metody
reprezentacyjnej na podstawie powierzchni próbnych o powierzchni nie mniejszej niż 12 000 ha każdy, wraz z
warstwami mapy numerycznej w standardzie LMN (wartość każdego opracowania nie mniejsza niż 600 000,00
PLN brutto), które zostały zatwierdzone przez organ właściwy;
— 2 prognozy oddziaływania planu na środowisko, które uzyskały pozytywną opinię organów, o których mowa
w art. 57 i 58 ustawy z dnia 3.10.2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, tj. RDOŚ i PWIS lub
GDOŚ i GIS (o wartości każdego opracowania co najmniej 50 000,00 PLN brutto);
— 1 opracowanie lub aktualizację opracowania siedliskowego dla nadleśnictwa o powierzchni nie mniejszej niż
10 000 ha (wartość opracowania – nie mniej niż 200 000,00 PLN brutto);
— wykonał (prace zakończone i protokólarnie odebrane) 1 pełne opracowanie fitosocjologiczne w zakresie
fitosocjologii zbiorowisk leśnych (obejmująca wszystkie etapy prac wymienione w § 14 Instrukcji urządzania
lasu część II: Instrukcja wyróżniania i kartowania w lasach państwowych typów siedliskowych lasu oraz



Dz.U./S S225
21/11/2019
551956-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

21/11/2019 S225
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

zbiorowisk roślinnych; rozdział II Prace fitosocjologiczne – zatwierdzonej zarządzeniem nr 55 dyrektora
generalnego lasów państwowych z dnia 21.11.2011 r.). Powierzchnia objęta pojedynczym opracowaniem
wskazanym jako doświadczenie w zakresie fitosocjologii leśnej nie powinna być mniejsza od 2 000 ha (wartość
opracowania nie mniej niż 50 000,00 PLN brutto). Opracowanie to powinno obejmować zdjęcia fitosocjologiczne
wykonane w zagęszczeniu co najmniej 1 powierzchnia na 50 ha. Do opracowania należy dołączyć opinię
naukową fitosocjologa leśnego – o stopniu naukowym, co najmniej doktora, potwierdzającą należyte wykonanie
opracowania;
— wykonał (prace zakończone i protokólarnie odebrane) 1 opracowanie obejmujące zadania ochronne w planie
urządzenia lasu dla obszaru Natura 2000 uzgodnione z RDOŚ.
Ciąg dalszy poniżej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Warunek ten, w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca
uprawdopodobni dokonanie analizy laboratoryjnej próbek gleby w laboratorium posiadającym akredytację PCA
oraz wykaże, że dysponuje odpowiednim wyposażeniem technicznym niezbędnym do należytego i terminowego
wykonania prac urządzeniowych – wymagania minimalne określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z
dnia 9.8.2012 r. Dz.U. RP z dnia 22.8.2012 r., poz. 949 oraz w Instrukcji urządzania lasu; Wykonawca wykaże,
że dysponuje:
— co najmniej 8 urządzeniami pomiarowymi wykorzystującymi wiązkę lasera umożliwiającą pomiar wysokości z
dokładnością równą lub mniejszą 0,5 m i odległością pomiaru 500 m lub większą (dopuszcza się, aby określone
wyżej funkcje spełniały osobne urządzenia, jednak w ilości po 8 sztuk każde);
— odbiornik GPS w ilości co najmniej 8 sztuk, umożliwiający pomiar w terenie w formacie *.shp.
Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany
za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje odpowiednią wielkością potencjału kadrowego
niezbędnego do należytego i terminowego wykonania prac urządzeniowych – wymagania minimalne określone
w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 9.8.2012 r. (Dz.U. z dnia 22.8.2012 r., poz. 949) oraz w Instrukcji
urządzania lasu; Wykonawca wykaże, że skieruje do wykonania przedmiotowego zadania:
Minimum 25 osób zdolnych do wykonania zamówienia, w tym co najmniej 9 specjalistów:
— leśnik, specjalista ds. urządzania lasu – min. 2 osoby z wykształceniem wyższym leśnym, z których każda
kierowała wykonaniem min. 1 projektu planu urządzenia lasu dla nadleśnictwa;
— specjalista siedliskoznawca – min. 1 osoba z wykształceniem wyższym leśnym lub przyrodniczym, która
kierowała wykonaniem min. 1 operatu siedliskowego dla nadleśnictwa;
— specjalista ds. GIS – min. 2 osoby z wykształceniem co najmniej średnim posiadające wiedzę o systemach
informacji przestrzennych i posiadające znajomość środowiska GIS ArcView;
— specjalista fitosocjologii leśnej – min. 1 osoba z wykształceniem wyższym leśnym lub przyrodniczym, która
kierowała wykonaniem min. 1 opracowania fitosocjologicznego zbiorowisk leśnych;
— specjalista ds. zadań ochronnych – min. 1 osoba z wykształceniem wyższym leśnym lub przyrodniczym,
która opracowała co najmniej jeden projekt zadań ochronnych dla obszaru natura 2000.
— specjalista ds. ocen oddziaływania na środowisko – min. 2 osoby z wykształceniem wyższym z zakresu
leśnictwa, biologii lub ochrony środowiska, z których każda wykonywała co najmniej 1 prognozę oddziaływania
na środowisko dla nadleśnictwa.
Wskazani wyżej specjaliści powinni wykazać się minimum 5-letnim okresem zatrudnienia.
Zamawiający uzna powyższe warunki za spełnione, także w przypadku posiadania kilku wymienionych
wyżej specjalizacji przez 1 osobę, jednakże sytuacja taka nie zwalnia z obowiązku stosowania przepisów
rozporządzenia, o którym mowa wyżej.



Dz.U./S S225
21/11/2019
551956-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

21/11/2019 S225
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Należy również wykazać, że średnie roczne zatrudnienie (liczba zatrudnionych przez Wykonawcę
pracowników), w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku gdy okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, jest nie mniejsze niż 25 osób, w tym minimum 5 osób
personelu kierowniczego).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę
wszystkich osób wykonujących czynności wchodzące w skład przedmiotu zamówienia, gdyż wykonanie tych
czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks
pracy (t.j. Dz.U. 2019 r., 1040 ze zm.).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/12/2019
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/02/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/12/2019
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w sali nr 40 w siedzibie Zamawiającego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą https://
platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom.

https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom
https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom


Dz.U./S S225
21/11/2019
551956-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

21/11/2019 S225
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 80 000,00 PLN (słownie złotych: osiemdziesiąt tysięcy
00/100).
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp, w okresie
3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, o wartości do 50 % wartości zamówienia podstawowego.
Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego
zamówienia, np. wykonanie usług za pomocą odmiennej technologii.
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz w celu potwierdzenia spełniania
warunków udziału w postępowaniu Wykonawca będzie obowiązany przedstawić Zamawiającemu następujące
oświadczenia i dokumenty (do terminu składania ofert):
Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy stanowiące wstępne potwierdzenie spełnienia
warunków udziału w postępowaniu określonych w niniejszej SIWZ i braku podstaw do wykluczenia, złożone na
formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej: „JEDZ”).
Na podstawie art. 26 ust. 2f Pzp, w celu potwierdzenia informacji zawartych w JEDZ Zamawiający żąda złożenia
wraz z ofertą następujących dokumentów:
a) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych;
b) dowody, że wskazane przez Wykonawcę usługi na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w
postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia zostały wykonane lub są
wykonywane należycie;
c) wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego;
d) oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia u Wykonawcy usług oraz liczebności kadry
kierowniczej w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert;
f) informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy;
g) dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;
h) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
i) zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków;
j) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne;
k) informację z Krajowego Rejestru Karnego;
l) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne;
m) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;



Dz.U./S S225
21/11/2019
551956-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

21/11/2019 S225
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

n) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie na
karę ograniczenia wolności lub grzywny;
o) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu
obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu
społecznym;
p) oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp Wykonawca będzie zobowiązany złożyć
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/11/2019


